
 

 

 

 

        საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის  

სამინისტროს 

 

   სსიპ ეროვნული სატყეო სააგენტო 

ინფორმაცია 2023 წელს გაცემული სარგოს ოდენობების შესახებ  

თანამდებობის პირებზე (ჯამურად) და სხვა თანამშრომლებზე (ჯამურად) 

 

ლარებში 

2023 წელი 

                                                          

 

დასახელება 

 

შრომის ანაზღაურება - 2023 წელი 

 

                                             

სარგო 

                      

დანამატი  

                            

ჯილდო 

                                   

ჯამი 

თანამდებობის პირები 

(სააგენტოს უფროსი და მოადგილეები) 

 

292,442.00                                           

 

0.00 

 

 

19,960.00 

 

                         

312,402.00 

 

 

სხვა თანამშრომლები 
 

  

14,116,778.00 

                                

 

16,300.00 

 

 

925,448.00 

 

 

15,058,526.00 

                        

                      

                       სულ  

                   

 

14,409,220.00 

                                  

 

16,300.00 

 

 

 

945,408.00 

 

                            

15,370,928.00 

 

 

 

 

 


